[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 691 / 2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública Municipal que faça gestões junto a Cemig para mudança de um poste de iluminação pública, localizado na rua Joaquim da Costa, no bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista reclamações dos moradores daquela localidade, já que o poste está instalado na entrada das residências, trazendo vários transtornos a todos.

Sala das Sessões, 3 de Dezembro de 2013.

	 Mario de Pinho

	VEREADOR